事  務  連  絡

令和５年１１月２０日

関 係 各 位

足羽川堰堤土地改良区連合

理事長 澤井 照男

（公印省略）

足羽川頭首工ワイヤーロープ更新に伴う断水について

日頃より、本土地改良区連合の運営ならびに事業に対しまして、ご理解ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

標記に伴いまして、足羽川用水全線を下記のとおり断水しますので、組合員への周知

と火災、降雪時は十分ご注意いただきますようお願い致します。

 また、作業状況により、指定日以外にも断水する可能性がありますので、ご理解の程

よろしくお願いします。

 断水日：令和５年１２月５日（火）から８日（金）、１１日（月）、２２日（金）、

２５日（月）から２７日（水）

      令和６年１月１０日（水）、２２日（月）から２６日（金）、

２月６日（火）から９日（金）、１３日（火）、２６日（月）から３月１日

（金）、３月４日（月）から６日（水）

問合せ等は、下記事務所までお願い致します。

福井市安波賀中島町２字２番１

足羽川堰堤土地改良区連合

☎ (0776)41-4132